loquebant conuendo sicut poterit
et volebant nec aliter eos int) pta
tib) credi potuit nisi sicut hys q) con
tendo loqm. Et infra Et inter
a magno hoc dicit esculapiu ia q) no
ad malu istud tu non subuenit se
potuit excusare dicendo q) malu illu
puent non ex aliqua causa natura
li s) ex ira deoz et io no fut tunc
dum possibile nisi dy placaret. Et
infra Un) at a multis hic augu
oraculo sibille inuenit con) uonob
et deos eoz q) ex quo edes deoz os
cupabant a p)sonis p)uatis et no
a dys vel eoz mistris signu) fut
q) dy eoz multiplicati erant ubi
utiles nam alioqn coluissent eos
et non fuissent eoz i us) alios hu
manos trislate. Et infra Non va
q) magne periae Vult augu dicit
q) varro in libris suis scribens de
edib) satris dicit multa ad eoz
illas p)uincia fuisse s) ignota q)
posset ascribi iperiae suo misce
des ille ia suo tpe fuissent ab ali
ocupata vel deserte. Et infra Et
tur inter hoc dicit q) lues p) oracu
lu) sibillum vident) dy q) tantu) em
cuenit suis cultorib) p)uisset ceru
sari ad tpe donec ses) alia mala
veniret tu) in rei veritate ipi no
depulerit peste sup) dicta sicut su
p) ho p) mo) wry) dan) e. Dicit au
g) Ipi p)uident) fine pestilenciae ato
imponedu) et ideo volebat s) ali
qua in honore fieri ad malu istud
sedandu) vt crede) p) eos fuisse se
datu).
Am) ved) p)uicias bellis In
hoc ca) xvij) tractat beatus augu
de malis q) v)ni sustinuerit in bel
lis p)uicias et facit in hoc ca) du
o q) p)mo con)is mala p)da) obit

20 ibi hec istis neq[ue] ondit quod hec
 obiectio con ronos pcedit et efficit
 concludit. Dicit aut bellu punitu
 qd fuit int impu ronoz et cartha
 ginesu fuit affioz fuit at cartha
 go ciuitas potentiffia i affica q to
 ti affice et caa pu hispanie fcz ut
 q ad flumiu hybecu impabat et id
 ocs affici vocati fut carthagine
 fcs yde caa vocati fut peni et pu
 ni et punita et affica fuerit at
 taria bella punita ut dicit sup ho
 pmo cao 10. Et notadu q mala
 que hic narcat augu a pu h[er]ca
 pu usq ad locu istu. Tuc magno
metu accidit i oibz bellis illis
 m[en]s in 30 q[ui] in duobz punitis
 fuit at origo belli qd fuit it
 ronos et p[er]u regis erat ciuita
 tarantina cui volebat p[er]uq fut
 re. Ita caa fuit origo p[er]u belli
 punita na tarantini audita mor
 te p[er]u petuerit auxiliu a car
 thagine filz et accepit et pugna
 tes con romanos viti sunt nodu
 ni hostes a ronis iudicati et ideo
 pugna illa non p[er]uict ad p[er]u bel
 lu punitu s[ed] ipm acrit noue ano
 passit et fuit p[er]u belli occasio.
 Et infra Tuc magno impetu h[ic]
 p[er]narat spealit mala q congerit
 p[er]mo bello punito et q spealit h[ic]
 loquit de tpe p[er]u belli punita p[er]
 ex t[em]p[or]e que augu hic ponit dices
 q celebritas ludoz scenitoz quos
 vocat secularis fuit instituta ca
 tero p[er] centu anos an hoc t[em]p[or]e hoc
 ergo t[em]p[or]e fuit p[er]u belli punitu q
 int institutione istoz ludoz et p[er]
 bellu punitu fluxerit curat am te
 tu na fm orosu ludi scenici insti
 tuti fuerit ab v[er]be co[m]dita r[ati]o